
Govconta Caixa

: : Extrato das Contas Individuais
Origêm do Extrato:

Govconta CAIXA:

Conta Referência:

Nome:

Período:

https://govcontâ.caixa.gov.br/sigov/extato/conta_individual/imprim..

GOVCONTA CAIXA

3281600001

328U006/00000059-7

de: OLl06/2024

valor (R$)

FMPSMT

até: 30106/2024

saldo

CAÍ'XA

Data ilov
3L/05/2024
03l06l2024
04/0612024
05/06/2024
06l06/ 2024
07/0612024
70/0612024
ru06/2024
12/0612024
t310612024
14/06/2024
L7/0612024
ra/0612024
L9/06/2024
20/0612024
2110612024
24/0612024
2510612024

2610612024

2710612024

2A/0612024
30/0612024

Histórico
SALDO ANTERIOR

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALOO TOÍAL

SALDO TOTAL

SALOO TOTAL

SALDO TOTAL

SALOO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO FINAL

Nr. Doc. (Rt)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,oo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponível e do Saldo Bloqueado.
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CAIXA - Extrato de Fundos

No Mês(%)

0,6084

Administradora

GÀIXA
httpsr'/sidmfextrato.caixa.gov.brlsidmfextralo/Controlleíexrato ex

Ertrato Fundo de tnvestimento
Para simples veriJícação

Nome da Agência
JUREMA, CE

Fundo
CAIXA FI BRASIL IRF.MI TP RF

Rentabilidade do Fundo

CNPJ do Fundo
10.740.670/0001 -06

Operação Emissão
s464 16t07t2024

Início das Atividades do Fundo
28t05t2010

Código
3281

No Ano(7o)

4,4848

Nos Ultimos 12

Meses(7.)
t0.7922

Cota em:
31t05t2024

3.51961400

Cota em:
28/06t2024

3,54102800

Nome
Caixa Econômica Federal

Cliente

Nome
FMPSMT
Análise do Perfil do lnvestidor

Endereço CNPJ da
Av. Paulista n' 2.300, 1 l' andar, Bela Administradora
Vista, 00.360.305/0001-04
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Mês/Ano Folha
I 1.635.706/0001-46 0006.000000000059-7 06t2024 0l/01

Data da Avaliação

Qtde de Cotas
5',77.113,606143

0,000000
0,000000

577.113,606143

Qtde de Cotas

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em Rl§
Saldo Anterior 2.031.217 ,l2C
Aplicações 0,00
Resgates 0,00
Rendimento Bruto no Mês 12.358,32C
IRRI 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 2.O43575,44C
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$

I of2 t6/07 t2024. t6-.19



CAI)CA - Extato de Fundos https:ii sidmfextrato.caüa.gov.br/sidmfextrato/Controller,extrato ex..

Dados de Tributação Rendimento Base

0.00

Informações ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Intemet Banking CAIXA, de forma
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços onJine lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Alern de reduzir suas despesas com impressão e postagem
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:
0800 - 726 Av. Paulista n" 2.300, 1l'andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300

0I0l
Ouvidoria: EndereçoEletrônico:

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

@ @ @

IRRF

0,00

I of 2 16/0'112024. l6:19



CAIXA - Extrato de Fundos

No Mês(%)

4,3726

Administradora

CÂ'.HA
https://sidmfexfato.caixa.govbr/sidmfextrato/ControlleÍ/extrato ex

Ertrato Fundo de lnvestimento
Para simples vefirtcação

Nome da Agência
JUREMA. CE

Fundo
CAIXA FIC CAP PROTEG CESTA
AGROMM

Rentabilidade do Fundo

CNPJ do Fundo
42.229.068t0001-97

Operação Emissão
6621 16107t2024

Início das Atividades do Fundo
04t07/2022

Código
3281

No Ano(7o)

5,5004

Nos Ultimos 12

Meses(7.)
13,1316

Cota ern:
31t05/2024

I,15231400

Cota ern:

28106/2024

1.20270000

Nome
Caixa Econômica Federal

Cliente

Nome
FMPSMT
Análise do Perfil do Investidor

Endereço CNPJ da
Av. Paulista n' 2.300, I 1" andar, Bela Administradora
Vista, 00.360.305/0001-04
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Mês/Ano Folha
I L635.70610001-46 0006.000000000059-7 06t2024 0l/01

Data da Avaliação

Qtde de Cotas
998.158,397756

0,000000
0,000000

Qtde de Cotas

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$
Saldo Anterior L150.191,90C
Aplicações 0,00
Resgates 0,00
Rendimento Bruto no Mês 50.293,20C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.200.485,10C
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação ern vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$

I of2 l6i 07,2024. l6:l I

998. 158,397756



CAIXA - Exrato de Fundos hnps:rsidmfexrato.cai\a. gov.br/sidmfextrato/ContÍoller/extrato ex...

Dados de Tributação Rendimento Base

0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:
0800 - 726 Av. Paulista n' 2.300, t 1' andaq Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 013 t 0-300

0101
Ouvidoria: EndereçoEletrônico:

0800 725 https:i/www l.caixa.gov.brlatendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: ww.caixa.gov.br

@

IRRF

0.00

I of2 16/0712024, 16:21
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CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa. govbr/sidmfextrato/Controller/extrato ex

Extrato Fundo de lnvesümento
Peru simplês veriEcàçF,oGÀIXA

da Agência
URE 3241 16t07 t2024

IXA FIC FIM CAP PROT IBOV V LP

Rênlabltidade do Fundo

No ês(%) No Ano(%)
2382 I s,s6oz- I

45.443.651/0001-94
bto das Awid*s b Fundo

18t07/2022

t{os Últimos í2 esos(%) Cota em:31tOSl2O24 C-ola em:2ü0612024
6 9487 18207200 19670900

Administradora

e
aixa Econômica Federal

Cliente

PSI\,47

Resumo da ovimeoàção

Htstórico
Saldo AnterioÍ
Aplicações
Resgate§
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
roF
Taxa de Saída
Saldo Bruto'
Resgate Bruto em Trânsito'
{') Vâlor suieno à íbutação, coníornÉ legislação em vigor

ovimenàção Deblhada

Dala Históico

Dados de Íributação

lnformações ao Cotista

v. Paulista no 2.300, 11o andar, Bela Msta,
ão Paulo/SP - CEP 0131G300

00.360.305/0001-04

CoíÍente
0006.000000000059-7 0612024 01/01

'J da Achn)nistradora

1 í .635.706/0001 -46

Valot em R$
1 .180.497,22C

0,00
0,00

14.617,50C
0,00
0.00
0,00

1.195.114,72C
0,00

Qtde de coras
998.667,777185

0.000000
0,000000

Valot R$

998.667,777185

Qtde de Cotâs

Rêndimento Base

0,00

IRRF

0,00

P*Análise do Peúl do lnveslidoí

I of 2

Serviço de Atendimento ao Cotista

1610112024. l6:2

lOpeàÇáo

lFundo

I



Ouvtdoíia
oaoo 7257171

EttdEfqo EteiÔnico:
I httpsJ^,vww1.caixa.qov.br/atendimenlo/telefones da caixa.asp

Acêsse o site dâ CAIXA: vvrvw.caixa.gov.br

CAIXA - Extrato de Fundos

pâre Correspondência:
0800 - 726 010í Av. Paulista no 2.300 110

@

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_ex

Bela Vista são Pãulo/SP - CEP 01310-300

@ @
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